PORTARIANº 151/2025 - DC/PROAD, DE 06 DEOUTUBRO DE 2025

DESIGNAÇÃO COLETIVA

ACOORDENADORADEFORMALIZAÇÃODECONTRATOS DAUNIVERSIDADE FEDERALDE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 deDezembro de 2024,

RESOLVE:
Designar os servidores abaixo indicados para compor a Equipe de Gestão e Fiscalização do Contrato nº
37/2021, celebrado entre a UFPE e a empresa: CLÓVIS DE BARROS LIMA CONSTRUÇÃO E
INCORPORAÇÃO LTDA, CNPJ nº 11.533.627/0001-24, para Contratação de serviços continuados de
manutenção preventiva e corretiva das instalações elétricas (em nível de baixa tensão, alta tensão e
iluminação pública) e instalações civis e hidrossanitárias., com disponibilização de mão de obra em regime
de dedicação exclusiva, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo I do
Contrato. Os serviços serão realizados nas edificações da UFPE internas e externas do campus Recife.
Quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência que norteou o referido contrato.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Patrícia Fernanda da Silva Trajano 1960222 GESTOR

Monica Barcellos Borba 3250955 GESTOR SUBSTITUTO

Eduardo Bernardino dos Santos 1265826 FISCAL TÉCNICO

Marcília Vieira da Nóbrega 2323646 FISCAL TÉCNICO

Elizabeth Almeida dos Santos 1155509 FISCAL TÉCNICO

Evandro José Gomes Quintino Neve 1356186 FISCAL TÉCNICO

Ana Cristina da Silva 1269181 FISCAL ADMINISTRATIVA

João Victor Cardoso Lucena 3427557 FISCAL ADMINISTRATIVO
SUBSTITUTO

(Processo nº 23076.103031/2021-90)

AMANDAMARIA VALDEVINO DA SILVA
Coordenadora de Formalização de Contratos